PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 16/2025 – PROEX

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS
– CURSINHO PRÉ-VESTIBULAR
UNIOESTE CASCAVEL – 2025.

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas atribuições
regimentais e estatutárias, retifica o CRONOGRAMA do EDITAL N° 11/2025 –
PROEX - Abertura de inscrições para o Processo Seletivo visando o preenchimento
de vagas para Bolsista Técnico de Profissional Graduado, com o propósito de apoio
às demandas da organização do Cursinho Pré-vestibular da Unioeste – Cascavel -
2025 (EG 12/2024-SETI).

8. CRONOGRAMA

Período da Inscrições 19 de fevereiro a 04 de março de 2025

Homologação das Inscrições 06 de março de 2025

Entrevistas 11 de março de 2025

Resultado Final 12 de março de 2025

Divulgue-se. Publique-se.

Cascavel, 06 de março de 2025.

Marcos Freitas de Moraes
Diretor de Extensão e Cultura

PROEX/UNIOESTE